
OBJEDNATEL:

MĚSTO CHRUDIM PSČ: 537 16

Resselovo náměstí  č.p. 77, Chrudim                  IČO: 00270211

Odbor INVESTIC Telefon: 469 657 127

Úsek údržby zeleně E-mail:

Bankovní spojení: ČSOB - pobočka Chrudim, č.ú. 104 109 190/0300

Na faktuře uvádějte číslo naší objednávky

ZHOTOVITEL:

Cena včetně DPH: 74.015,00 Kč

Termín plnění: Předpokládaný termín dokončení stavby včetně ukončení předávání 30.04.2019

Za zhotovitele:

                          Města Chrudim

1. Zhotovitel souhlasí se zveřejněním této objednávky v Registru smluv dle zák. č. 340/2015 Sb, jak v případě, že to bude

podle českého právního řádu zapotřebí, tak i v případě pochybností, zda to je či není podle českého právního řádu třeba.

Smluvní strany prohlašují, že skutečnosti uvedené v této objednávce nepovažují za obchodní tajemství ve smyslu

ustanovení § 504 zákona č. 89/2012 Sb. a udělují svolení k jejich užití a zveřejnění bez stanovení jakýchkoliv podmínek.

Smluvní strany sjednávají, že objednávku zveřejní zástupci smluvní strany Město Chrudim.

2.    Tato objednávka je vyhotovena ve dvou stejnopisech, jeden pro zhotovitele a jeden pro objednatele.

OBJEDNÁVKA číslo 521/1/18/08
Šindlar s r.o., Na Brně 372/2a, 500 06 Hradec Králové                  IČO: 26003236

                          vedoucí Odobru investic    Šindlar s r.o.

                        Na Brně 372/2a, 500 06 Hradec Králové

Další ujednání:

Za objednatele: Ing. Petr Pecina

Vyřizuje:Hana Dušánková/tel.469 657 127 Objednávka OIN č. 447/2018

V Chrudimi dne 08.06.2018

Předmět plnění: Objednáváme u Vás zajištění výkonu autorského dozoru projektanta na akci "Revitalizace ramene

drobného vodního toku v Chrudimi" (dále jen stavby). Příkazník se zavazuje, že v rozsahu dohodnutém v této objednávce

a za podmínek v ní uvedených zastupuje příkazce, na jeho účet a jeho jménem při provádění, dozorování a při dílčích a

konečných přejímkách stavby. Rozsah výkonu AD je určen přílohou č. 11 - Doporučený obsah a rozsah AD dle sazebníku

UNIKA. Zajména se jedná, včetně dalšího sjednaného rozsahu: 1) Poskytování vysvětlení potřebných k projektu pro

provádění stavby a dodavatelské dokumentace 2) Účast na odevzdání staveniště zhotovitelem 3) Účast a kontrolních

dnech 4) Zabezpečení dodržení projektu s přihlédnutím k obecným podmínkám kladených na výstavbu s poskytování

vysvětlení potřebných pro plynulost výstavby 5) Posuzování návrhů zhotovitelů na změny a odchylky v částích projektů

zpracovaných zhotoviteli z pohledu dodržení technicko - ekonomických parametrů stavby, dodržení lhůt výstavby,

případně dalších údajů a ukazatelů 6) Vyjádření k požadavkům na větší, případně menší množstvé výrobků a výkonů

oproti projektové dokumentaci 7) Sledování postupu výstavby z technického hlediska a z hlediska časového plánu

výstavby 8) Spolupráce s koordinátorem BOZP 9) Účast na odevzdání a převzetí stavby, nebo její části. 10) Spolupráce s

TDS. Kalkulace ceny počítá s návštěvu AD 10x. V případě potřeby budou práce nad tento rámec doobjednány.

Zadávací podklady: Tato objednávka, podklady zhotovitele stavby a nabídka z 14.05.2018.

maximální cena dle nabídky činí vč. DPH

Splatnost faktury je 30 dní od doručení faktury na Odbor investic, MěÚ Chrudim. Den splatnosti je splněn dnem odepsání 

platby z účtu objednatele. Objednatel neposkytuje zálohy.

Smluvní pokuty: V případě zanedbávání a neprovádění kontrolních a koordinačních činností dle této objednávky, zaplatí 

příkazník příkazci smluvní pokutu za každý prokázaný případ 350 Kč, tím není dotčeno právo příkazce na náhradu 

způsobené škody.

V případě prodlení příkazce se zaplacením faktur za úplatu zaplatí příkazce příkazníkovi smluvní pokutu ve výši 0,1 % z

dlužné částky za každý započatý den prodlení.

Příjemce plnění (ručitel za nezaplacenou daň) dle § 109 ZDPH (zejména nespolehlivý plátce, nezveřejněný účet) je oprávněn

postupovat v souladu s § 109a ZDPH a uhradit DPH za poskytovatele plnění (týká se plátců DPH).




